
Visa vad du kan! Fritid ger framtid 
 
Fritid ger framtid. Inom föreningsarbete lär man sig hela tiden nya saker bland annat genom 
förtroendeuppdrag. Detta ger kompetens som kan överföras till andra områden i livet. Många 
aktiva kunde ha stor nytta av att kartlägga och skaffa sig en översikt över vad allt de lär sig i sitt 
fritidsintresse.  
 
Ansvaret att dokumentera sin fritid är individens och det är upp till var och en att bestämma vad man 
vill lyfta fram i ett CV/meritlista eller en valideringsprocess. Men även om ansvaret är individens är 
det ändå bra om varje organisation ser över hur och om man dokumenterar den aktivitet som sker i 
föreningen. Funderar man i föreningarna över vad man lär sig där, eller rullar saker på som vanligt? 
Vet de aktiva hur man ska lyfta fram allt det värdefulla man får med sig av att vara aktiv, så som 
kunskap och kontakter? 
  
Projektet har tagit fram en CV-mall och en handledning för att underlätta som kommer att presenteras 
på mötet. Tillsammans kommer vi att titta på och förbättra denna. Tanken är att mallen sedan ligger på 
internet tillgänglig för föreningar och de som önskar skriva ett CV. 
 
Onsdagen den 6 maj kl. 10.00-12.00 i konferensrum Rödhamn, lagtinget 
 
Projektet Validering på Åland bjuder in till diskussionstillfälle om CV och portfolio som verktyg för 
att lyfta fram sina kompetenser. Diskussion med representanter från tredje sektorn och personer som i 
sitt arbete kommer i kontakt med de med erfarenheter från tredje sektorn.  
 

o Välkomna och kort om mötet  
o Valideringens mål och metoder 
o Presentation av CV-mall och handledning 
o Hur gå vidare? Diskussion och frågor 

 
Anmäl ditt deltagande till sofie.norrlund@regeringen.ax eller tel. 25246 
 
Arr. Ålands landskapsregering/Projekt validering på Åland 
Kontakt: Projektmedarbetare Sofie Norrlund, sofie.norrlund@regeringen.ax, tel. 25246 
 
 

 

Projektet Validering på Åland 
Många människor har värdefulla kunskaper förvärvade genom arbetserfarenhet, kurser och 
utbildningar på hemmaplan eller utomlands. Med hjälp av validering kan man ta vara på 
dessa formella och informella kunskaper på ett bättre sätt samt bedöma dem vid rekrytering 
eller utbildningsstart. Valideringen på Åland ska utgå från de behov som finns hos 
arbetsgivare, arbetstagare och arbetssökande samt hos utbildningsinstanser och studerande. 
Det åländska valideringssystemet ska erbjuda metoder och modeller för handledning, 
kartläggning och bedömning. Landskapsregeringen arbetar samtidigt med att ta fram ett 
heltäckande system och en samlad funktion för all vuxenutbildning, vilket kommer att ge 
nya möjligheter till kompletterande studier. 
 
Under 2008-2010 framarbetas och testas valideringssystemet, för att kunna fungera från 
och med 2011. Arbetet genomförs av Ålands landskapsregering med stöd från Europeiska 
socialfonden. 

www.regeringen.ax/validering 
 


